
OBWIESZCZENIE
Wójta Gminy Dobrzyca

z dnia 30 stycznia 2013 r.

w sprawie podziału Gminy Dobrzyca na stałe obwody głosowania,
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych.

W  związku  z  wejściem  w życie  ustawy z  dnia  5  stycznia  2011  r.  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. 
z 2011 r., Nr 21, poz. 112 ze zm.), zgodnie z art. 12 § 12 w/w ustawy, podaje się do publicznej wiadomości 
treść uchwały podjętej  przez Radę Gminy Dobrzyca w dniu 28 grudnia  2012 r.  w sprawie  podziału 
Gminy Dobrzyca na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych.

Uchwała nr XXIX/192/12
Rady Gminy Dobrzyca

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Dobrzyca na stałe obwody głosowania,
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 12 § 1-3 i § 11-13 ustawy z dnia  5 stycznia  2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. 
Nr 21, poz. 112 ze zm.)  oraz  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia  8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 14 ust. 1 ustawy  z dnia 5 stycznia 2011 r.  
Przepisy  wprowadzające  ustawę  -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.  Nr  21,  poz.  113  ze  zm.)  uchwala  się, 
co następuje:

§ 1.
Dokonuje się podziału Gminy Dobrzyca na stałe obwody głosowania,  ustala się ich numery,  granice 
oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.
Po  jednym  egzemplarzu  uchwały  przekazuje  się  Wojewodzie  Wielkopolskiemu  oraz  Komisarzowi 
Wyborczemu w Kaliszu.

§ 4.
Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 5.
Wyborcom, w liczbie  co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego 
w Kaliszu w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.  

Przewodniczący Rady Gminy
/-/ Witalis Półrolniczak



Załącznik do uchwały nr XXIX/192/12
Rady Gminy Dobrzyca z dn. 28 grudnia 2012 r.

Numer 
obwodu 
głosow.

Granice obwodu głosowania
Siedziba

Obwodowej Komisji Wyborczej

1

Sołectwo Dobrzyca, ulice: Alfreda Bulsiewicza, Cegielniana,        
                                    Cmentarna, Jarocińska, Klonów, 
                                    Krotoszyńska od nr 1 do 31A, nr 33, 35, 37, 
                                    39, 40, 41, 73, Olesie, Parkowa, Pleszewska, 
                                    Rynek, Szkolna,Targowa, Wąska, 
                                    Wybudowanie,
Sołectwo Strzyżew.

Gminne Centrum Kultury
mała sala,
ul. Koźmińska 10, Dobrzyca
tel. (62) 741-31-76

Lokal dostosowany
do potrzeb osób niepełnosprawnych

2 Sołectwa:  Galew, Polskie Olędry, Trzebin.
Szkoła Podstawowa, 
Galew 38 
tel. (62) 741-30-93

3 Sołectwa:  Izbiczno, Koźminiec.
Szkoła Podstawowa, 
Koźminiec 52
tel. (62) 741-45-13

4 Sołectwa:  Czarnuszka, Sośnica, Sośniczka.
Szkoła Podstawowa, 
Sośnica 84
tel. (62) 741-40-09

5 Sołectwa: Fabianów,
                   Lutynia: Ruda.

Sala wiejska,
ul. Przemysłowa 3, Fabianów
tel. (62) 741-43-32

6

Sołectwo Dobrzyca, ulice: Idziego Biernackiego, Franciszka 
                           Kocińskiego, Michała Koźlika, Koźmińska,  
                           Krótka, Krzywa, Ludwika Mierosławskiego, 
                           Marcina Mikstackiego, Nowa, Ostrowska, 
                           Promienna, Różana, Walentego Stefańskiego, 
                           Wiosny Ludów, Franciszka Wrobińskiego,      
                           Antoniego Żmudzińskiego

Gminne Centrum Kultury
duża sala, 
ul Koźmińska 10, Dobrzyca
tel. (62) 742-88-22

7

Sołectwa: Karminiec: Gustawów,
                  Karmin,
                  Karminek: Nowy Karmin,
                  Trzebowa.

Budynek Przedszkola, 
Karmin 24
tel. (62) 741-47-81

8
Sołectwo Dobrzyca - Nowy Świat – ulice: Jesionowa, 
                  Krotoszyńska nr: 32, 34, 36 A, 36 B, 38 A, 38 B,

   od nr 42 do nr 72, S. Walendowskiego

Sala wiejska,
ul. Krotoszyńska 45
Dobrzyca
Lokal dostosowany
do potrzeb osób niepełnosprawnych

W myśl art. 12 § 13 ustawy na ustalony przez Radę Gminy podział gminy na obwody głosowania 
wyborcom w liczbie co najmniej  15 przysługuje prawo wniesienia skargi  do Komisarza Wyborczego 
w Kaliszu w terminie 5 dni od daty podania treści uchwały do publicznej wiadomości.

Wójt Gminy
/-/ Jarosław Pietrzak


